CÓDIGO DO CERTIFICADO: WEYPQ-N83U0-FR9PU-49YD8 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/WEYPQ-N83U0-FR9PU-49YD8

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ABORDAGEM HOLÍSTICA DA EQUIPE
MULTIDISCIPLINAR  COMO  FERRAMENTA  PROMOTORA  DE  CUIDADO  À  CRIANÇA  EM  VISITA
DOMICILIAR NA ATENÇÃO PRIMÁRIA: RELATO DE CASO", de autoria de SIRLEIDE DA SILVA CORREIA,
ALINE ÂNGELA FERREIRA AMORIM E IELMA MARIA VIEIRA FREITAS DOS SANTOS foi apresentado na
modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II Congresso Nacional de Saúde Integral da Criança e do
Adolescente - CONAISA, na modalidade on-line, realizado no período de 18 a 21 de novembro de 2024.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO